
c) Lote: No procede.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: No procede.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: 

Importe total: Trescientos cuarenta y cinco mil setecientos cuarenta y tres euros con
ochenta céntimos (345.743,80 €).

Tipo o importe correspondiente al Impuesto sobre el Valor Añadido (16%): 46.688,80 €.

Presupuesto total: 345.743,80 €.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 18.08.2009.

b) Contratista: Gestión Ibérica de Eventos Culturales, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Trescientos cuarenta y cinco mil setecientos cuarenta y tres
euros con ochenta céntimos (345.743,80 €), IVA incluido.

Mérida, a 21 de agosto de 2009. El Secretario General, AGUSTÍN SÁNCHEZ MORUNO.

AYUNTAMIENTO DE MÉRIDA 

ANUNCIO de 18 de agosto de 2009 sobre aprobación definitiva del
Programa de Ejecución de la Unidad de Ejecución UE-CEN-04. (2009083211)

El Pleno del Excelentísimo Ayuntamiento de esta capital, en sesión ordinaria celebrada el día
9 de julio de 2009, acordó aprobar el Programa de Ejecución por el Sistema de Compensa-
ción de la UE-CEN-04 “Travesía de Cervantes” y adjudicar el mismo a la Agrupación de Inte-
rés Urbanístico UE-CEN-04 Santa Eulalia.

Lo que se hace público para general conocimiento, una vez que se ha procedido al depósito
del referido Programa en el Registro de Programas de Ejecución y Agrupaciones de Interés
Urbanístico de la Consejería de Fomento.

Mérida, a 18 de agosto de 2009. La Concejala Delegada de Urbanismo, Obras e Infraestruc-
turas, M.ª ESTRELLA GORDILLO VAQUERO.

• • •

Miércoles, 2 de septiembre de 2009
24102NÚMERO 170


		2009-09-01T18:57:22+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




